
 

 

                                               

Usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného  

dne 30. 6. 2020 č. 11 
 

I. ZM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu  zápisu a usnesení ze  zasedání ZM č. 10 ze dne 7. 4. 2020 
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

2)   Zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM, jak bylo předneseno starostou městyse 

MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu 
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Zprávy ze zasedání kontrolního a finančního výboru přednesené předsedy těchto výborů 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

4)  Daňové příjmy za leden až květen 2020 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

5)   Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2019 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

6)   Plnění volebního plánu městyse Nové Veselí na období 2018 až 2022 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

II. ZM schvaluje: 
   

 

1)   Návrh starosty městyse na zařazení dalšího bodu do programu dnešního zasedání zastupitelstva, a to: 

       1. Rozpočtová opatření č. 17/2020 
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0    
 

2)   Program zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí dne 30. 6. 2020 
     Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0    
  

3)   Čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 31. 3. 2020 v příjmech a výdajích   
              Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0    
 

4)   Bez výhrad celoroční hospodaření městyse a závěrečný účet městyse za rok 2019 včetně zprávy 

nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 s vyjádřením, že nebyly 

zjištěny chyby a nedostatky. 
              Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0    
 

5)   Účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2019 a na základě předložených dokladů, nevznáší požadavky na 

doplňující informace a předložení účetních záznamů ke schvalování účetní závěrky ani na opravy 

nesprávností, které jsou v rozporu s věrným a poctivým obrazem účetní závěrky  
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0       
 

6)   Výsledek výběrového řízení na dodavatele akce „Modernizace Základní školy Nové Veselí“ podle 

doporučení hodnotící komise a podle výše nabídnuté ceny: 

            1. LS MONT s.r.o., Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu 5.490.893,11 Kč bez DPH 

          ZM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU  
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 



 

 

7)   Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, Žďár nad 

Sázavou na akci „Rekonstrukce veřejného prostranství a chodníku Nové Veselí“ z důvodu navýšení 

ceny za dílo na celkovou částku ve výši 1.448.730,97 Kč bez DPH, což je o 403.701,97 Kč bez DPH 

více oproti původní ceně. 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

8)   Akční plán městyse Nové Veselí pro Místní akční skupinu Havlíčkův kraj na období 2021 až 2027  
           Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0       
 

 

9)   Rozpočtová opatření č. 17/2020 
          Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0    
 

 

III. ZM pověřuje: 

 

 

    1)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo na akci „Modernizace Základní školy Nové Veselí“ s firmou 

LS MONT s.r.o., Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu 5.490.893,11 Kč bez DPH   
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 
 

2)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou STAKO VYSOČINA s.r.o., 

Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou na akci „Rekonstrukce veřejného prostranství a chodníku Nové 

Veselí“ z důvodu navýšení ceny za dílo na celkovou částku ve výši 1.448.730,97 Kč bez DPH, což je o 

403.701,97 Kč bez DPH více oproti původní ceně. 
            Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 

 

              ………………………..                                            ………………………. 

                  starosta městyse v. r.                                                    místostarosta městyse v.r. 

 

 

 

 

               … ………………………                                         ………………………. 

                   ověřovatel   v. r.                                                                 ověřovatel v.r. 


